
                                                                                              Čj. 7533/2018-VLRZ/D/ZR-SB
                                                                                              RIS  2018/JSO/10/000032
                                                                           
                                                                                                                      

SMLOUVA
o dopravě a likvidaci odpadních vod

                                           
                                                

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha10, 101 00

zastoupená ředitelem Vojenské zotavovny Dyje 
IČ : 00000582,

DIČ : CZ 00000582,

  
organizace je zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

                                                           ( dále jen „odběratel“ )

                                                                          a 

                                                      CAMP Bítov spol. s r.o.
se sídlem Bítov čp. 64, 671 10

zastoupenou jednatelem společnosti panem 
IČ : 16325737

DIČ : CZ 16325737

společnost zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1012
( dále jen „dodavatel“ )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku

tuto smlouvu o dopravě a likvidaci odpadních vod

      K vyřizování technických i běžných provozních záležitostí jsou za každou smluvní stranu 
pověřeni jednat tito zástupci:

1.   Předmět smlouvy
       Předmětem této smlouvy je doprava a likvidace odpadních vod vznikajících při provozu
rekreačního zařízení – Vojenské zotavovny Dyje – středisko Bítov. Likvidaci dopravovaných
vod bude dodavatel provádět ve vlastní čistírně odpadních vod.

1



2.  Doprava a likvidace odpadních vod z jiných subjektů
       Odběratel není oprávněn bez předchozího souhlasu dodavatele napojit na svoji kanalizaci
ani likvidovat jiné odpadní vody, než které vznikají v jeho vlastním zařízení. Porušení tohoto
bodu je důvodem k okamžitému vypovězení smlouvy.
Písemný  souhlas  vydává  dodavatel  na  základě  žádosti  odběratele,  v  které  bude  uvedena
identifikace  napojeného  subjektu,  typ  odpadních  vod,  způsob měření  množství  odpadních
vod.
Pro  odpadní  vody  z  těchto  subjektů  platí  všechny  podmínky  uvedené  v  ustanovení  této
smlouvy.
Souhlas  o  napojení,  včetně  dohodnutého  měření  či  výpočtu  množství  odpadních  vod
případných  napojených  subjektů,  by  bylo  provedeno  na  základě  písemného  dodatku  této
smlouvy.

3.  Kvalita dopravovaných a likvidovaných odpadních vod.
       Kvalita  dopravovaných  a  likvidovaných  odpadních  vod  bude  odpovídat  vodám
splaškovým a nesmí překročit sjednané limity ve směsném dvouhodinovém vzorku, získaném
sléváním 8  dílčích  vzorků stejného objemu v  intervalu  15  minut.  K přepravě  a  likvidaci
odpadních vod nesmí být předávány vody povrchové, vody, které svým charakterem nejsou
vodami odpadními a vody, které by negativně mohly ovlivnit technologii  nebo čistírenský
proces čistírny odpadních vod.

      CHSKCr 800 ml/l
       BSK5 500 ml/l
       NL 300 ml/l
       N-NH4+    50 ml/1
       EL   60 ml/l (extrahované látky )
Za kvalitu odpadních vod vlastních, nebo odpadních vod případně napojených jiných subjektů
nese odpovědnost odběratel.

4. Množství odpadních vod
     Množství  odpadních  vod  bude  zjišťováno  nainstalovaným  měřícím  zařízením  v
kanalizační  šachtě  před  vstupem do  Vojenské  zotavovny.  Toto  zařízení  je  ve  vlastnictví
odběratele, ten se bude starat o jeho bezchybný chod, údržbu, opravy a kalibrace.
Limity  množství  odpadních  vod  předávané  k  dopravě  a  likvidaci  včetně  odpadních  vod
případně jiných napojených subjektů: průměrné – 15 m3/den, maximální – 25 m3/den. 
 

5.  Cena a fakturace
     Cena za dopravu a likvidaci odpadních vod v sobě zahrnuje náklady na materiál, energie,
mzdové náklady,  náklady na přijaté služby,  náklady na opravy,  investiční  náklady,  režijní
náklady a přiměřený zisk.
Pro období 3.4.2018 do 30.4.2018 a 1.10.2018 do 31.10.2018 se sjednává cena 174,72 Kč/m3
dopravené  odpadní  vody  (  zvýšená  o  míru  meziroční  inflace,  kterou  vyhlásil  ČSÚ).  Pro
období 1.5.2018 do 30.9.2018 se sjednává cena 163,63 Kč/m3 ( zvýšená o míru meziroční
inflace, kterou vyhlásil ČSÚ). Vyúčtování množství předaných odpadních vod k dopravě a
likvidaci,  včetně  množství  odpadních  vod  od  případných  jiných  subjektů,  bude  splatné
měsíčně na základě faktur dodavatele se splatností do 21 dnů od jejich vystavení.
Faktury budou vystaveny dle stavu na měřícím zařízení odpadní vody k poslednímu dni v
měsíci. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

2



Fakturační adresa: 

  Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
  Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
  Vojenská zotavovna Dyje

              Vranov nad Dyjí – pláž, č. p. 329
  671  03  Vranov nad Dyjí

  Korespondenční adresa: 

  Vojenská zotavovna Dyje
  Vranov nad Dyjí – pláž, č. p. 329

              671 03 Vranov nad Dyjí

Ocitne-li  se odběratel  v prodlení  s úhradou vyúčtované částky,  zaplatí  dodavateli  smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Ocitne-li se odběratel v prodlení po dobu delší než jeden měsíc, je dodavatel oprávněn od této
smlouvy  odstoupit  písemným  podáním  doručeným  odběrateli.  Odstoupí-li  dodavatel  od
smlouvy  z  důvodu  prodlení  úhrady  ze  strany  odběratele,  je  dodavatel  oprávněn  učinit
technické opatření k tomu. aby znemožnil dopravu a likvidaci odpadních vod odběratele.      

6.  Termíny plnění
    Tato smlouva se sjednává pro období od 3.4.2018 do 31.10.2018. Ke dnu 3.4.2018 bude
jímka vyprázdněna na náklady odběratele a její předání dodavateli, ke dnu 31.10.2018 bude
jímka vyprázdněna na náklady dodavatele a její předání odběrateli.

  
7. Sjednané sankce

     Za každé jednotlivé překročení  stanovených kvalitativních nebo množstevních limitů,
uvedených v ustanovení čl.  2 a 3 této smlouvy,  se sjednává pokuta  8.000,- Kč. Poruší-li
odběratel tato ustanovení 3x za sezónu je dodavatel oprávněn k okamžitému odstoupení od
této smlouvy.

8.  Další ujednání
      Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou ze
smluvních stran.
Tato smlouva může být změněna písemným dodatkem, podepsaným oběma stranami.

      Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně
seznámili  a  že  se  shoduje s  obsahem jejich  svobodné vůle.  Na důkaz  toho připojuje  své
podpisy. 

      Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující    
 stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o  
 registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne smlouvu včetně příloh ve   
 strojově čitelném formátu.

3



V Bítově dne:                                                             Ve Vranově nad Dyjí dne:

za dodavatele:                                                            za odběratele:

…………………….............                                       ……………………….........
                                                               
           jednatel                                                                               ředitel
                                          

  

4


	o dopravě a likvidaci odpadních vod
	1. Předmět smlouvy




